
ナジーム

23

たけおくん

快活CLUB FiT24
二俣川駅前店

エニタイムフィットネス
高槻高西店

個人

たかぞう

KT

7925

ヒロカズ エニタイムフィットネス
西蒲田店

エニタイムフィットネス
新鎌ヶ谷店

ゴールドジム
銀座東京店

Chicken Gym
渋谷店

102点

101点

101点

101点

100点

100点

99点

6543

ニコマッスル@youtube 

wakka3 フィットネスジムREAL

MUSCLE GYM
学園通り

エニタイムフィットネス
久留米東合川店

99点

98点

97点

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

ニックネーム

2099

6738

きょうせい

カノン

4666

ko

6836 スマートフィット100
プラスゴルフ　光が丘店

エニタイムフィットネス
八尾北店

エニタイムフィットネス
江坂御堂筋店

フィットイージー安中店

早稲田大学ラグビー
蹴球部

快活CLUB FiT24
仙台国見ケ丘店

ルネサンス 蒔田24

haru
HM LABO. 富山

フィットイージー安中店

5664

InBody点数部門：男性
＊InBody点数部門の表彰は最終測定時の結果で評価します。
＊同率の場合は、「InBody 点数 ( 小数点算出 ) > 筋肉変化率の高い順」で順位を確定しています。

順位 点数

エニタイムフィットネス 帯広店

アラカワ 

108点

107点

111点

106点

105点

105点

104点

103点

103点

103点




