INBODY CHALLENGE 2025

InBody点数部門:男性

*InBody点数部門の表彰は最終測定時の結果で評価します。

*同率の場合は、「InBody 順位	y 点数 (小数点算出) > 筋肉変化率の高し ニック	い順」で順位を確定しています。 ネーム	点数
	5664		111点
2	haru нм LABO. 富山		108点
3	アラカワ ェニタイムフィットネス 帯広店		107点
4位	6836	スマートフィット100 プラスゴルフ 光が丘店	106点
5位	ko	エニタイムフィットネス 八尾北店	105点
6位	4666	フィットイージー安中店	105点
7位	カノン	エニタイムフィットネス 江坂御堂筋店	104点
8位	きょうせい	早稲田大学ラグビー 蹴球部	103点
9位	6738	快活CLUB FiT24 仙台国見ケ丘店	103点
10位	2099	ルネサンス 蒔田24	103点
11位	23	快活CLUB FiT24 二俣川駅前店	102点
12位	たけおくん	エニタイムフィットネス 高槻高西店	101点
13位	ナジーム	個人	101点
14位	ヒロカズ	エニタイムフィットネス 西蒲田店	101点
15位	7925	エニタイムフィットネス 新鎌ヶ谷店	100点
16位	KT	ゴールドジム 銀座東京店	100点
17位	たかぞう	Chicken Gym 渋谷店	99点
18位	wakka3	フィットネスジムREAL	99点
19位	ニコマッスル@youtube	MUSCLE GYM 学園通り	98点
20位	6543	エニタイムフィットネス 久留米東合川店	97点